
Uchwała Nr XVI/94/04

Rady Gminy Wąbrzeźno

z dnia 12 marca 2004 roku

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy.

Na podstawie art.19 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984,
Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568)

Rada Gminy
uchwala, co następuje:

§  1. Stwierdza  się  wybór  w  głosowaniu  tajnym  radnego  Benedykta  Budniewskiego na

Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Wąbrzeźno.

§  2.  Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy

          
         Bogdan Skopiński


